
Тематический анализ поступивших обращений граждан 
за 4 квартал 2022 года

	Тематика обращений
	Всего
	
	С выездом
	Поддержано
	Меры приняты
	Разъяснено

	Социального обеспечения, 
социальной защиты:
	
	
	
	
	
	

	Образование
	
	
	
	
	
	

	Устройство детей в д/сад
	
	
	
	
	
	

	Здравоохранение
	
	
	
	
	
	

	Оказание адресной соц. помощи
	
	
	
	
	
	

	ЖКХ:
	20
	
	14
	12
	12
	8

	Санитарное состояние, благоустройство
	14
	
	12
	11
	11
	3

	Ремонт дорог
	1
	
	
	
	
	1

	Водоснабжение 
	1
	
	
	
	
	1

	Электроэнергия
	1
	
	
	
	
	1

	Транспорт
	2
	
	
	1
	1
	1

	Земельные вопросы
	1
	
	1
	
	
	1

	Содержание мест захоронения 
	1
	
	1
	
	
	1

	Юридические вопросы:
	
	
	
	
	
	

	Работа ОВД
	
	
	
	
	
	

	Работа организаций
	
	
	
	
	
	

	Жилищные вопросы
	
	
	
	
	
	

	Агропром. комплекс, с/х
	
	
	
	
	
	

	Торговля
	
	
	
	
	
	

	Архитектура и градостр-ство
	
	
	
	
	
	

	Трудоустройство
	
	
	
	
	
	

	Экономика
	
	
	
	
	
	

	ГО и ЧС
	
	
	
	
	
	

	Труд и занятость населения
	
	
	
	
	
	

	Выдача архивных данных
	9
	
	
	7
	7
	2

	ИТОГО
	30
	
	14
	19
	19
	11
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